Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский муниципальный район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.07.2022

	№
	  99-па

п. Усть-Юган

О совершении нотариальных действий на территории
муниципального образования сельское поселение Усть-Юган

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2006 № 258-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий» в части внесения изменений в Основы законодательства Российской Федерации о нотариате п о с т а н о в л я ю:

1. Наделить полномочиями по совершению отдельных нотариальных действий в муниципальном образовании сельское поселение Усть-Юган:
1.1. Главу сельского поселения Усть-Юган Мякишева Владимира Анатольевича;
1.2. ведущего специалиста Кличханову Замину Асваровну.
          2. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Усть-Юган:
2.1. от 23.05.2017 № 70-па «О совершении нотариальных действий на территории муниципального образования сельское поселение Усть-Юган»;
[bookmark: _GoBack]2.2. от 11.10.2019 № 173-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 23.05.2017 № 70-па «О совершении нотариальных действий на территории муниципального образования сельское поселение Усть-Юган»;
2.3. от 07.07.2021 № 82-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 23.05.2017 № 70-па «О совершении нотариальных действий на территории муниципального образования сельское поселение Усть-Юган» (в редакции от 11.10.2019 № 173-па).
          3. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган.
         4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского
Поселения Усть-Юган                                                  В.А. Мякишев

image1.png